
Adaptační kurz - Důležité informace 
  
Adaptační kurz je naplánován ve dvou termínech a proběhne v malebném prostředí Hotelu Otakar v 
Hamrech. Ubytování bude zajištěno jak v hlavní budově, tak i v chatkách.  
Termíny a třídy:  

 První termín: 9. 9. – 11. 9. (pondělí – středa) pro třídy 1.C, 1.O a 1.D  
 Druhý termín: 11. 9. – 13. 9. (středa – pátek) pro třídy 1.A, 1.B a 1.E, 1.BN 

Doprava:  
 Odjezd: Autobus odjíždí z autobusového nádraží v 10:30.  
 Návrat: Plánovaný návrat na autobusové nádraží je v 11:00.  

Strava:  
 Plná penze, která začíná obědem v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu.  
 Pokud máte speciální dietní požadavky, nahlaste je prosím třídnímu učiteli do pátku 6. 9.  

Co s sebou:  
 Teplé oblečení: Noční teploty mohou být chladné, zvláště pokud budete ubytováni v 

chatkách. I když jsou chatky vybavené peřinami, doporučujeme vzít si spacák navíc, pokud 
víte, že vám bývá zima.  

 Plavky: V areálu je k dispozici bazén, takže plavky se určitě hodí.  
 Výletní obuv: Bude se pořádat výlet na hrad Svojanov, takže pohodlné boty na výlety jsou 

nezbytností.  
 Peníze: V areálu je kiosek a také plánujeme návštěvu obchodu, takže drobné kapesné se 

může hodit.  
Program:  

 Program připravují třídní učitelé, takže se můžete těšit na zajímavé aktivity.  
 Druhý večer kurzu je naplánováno překvapení!  
 Psychohrátky: V průběhu kurzu se budete moci zapojit do různých psychologických her a 

aktivit.  
 Sportovní aktivity: V areálu je hřiště, pingpongový stůl a bazén, takže si nezapomeňte vzít 

sportovní vybavení.  
Platební údaje pro adaptační kurz  
Pro úhradu adaptačního kurzu je možné využít dvě varianty platby:  

1. Platba na účet:  
o Číslo účtu: 228647513/0600  
o Variabilní symbol: Číslo žáka (používané např. při platbě školného)  
o Poznámka pro příjemce: Uveďte příjmení žáka a třídu (např. Novák 1.A)  
o Částka: 1500 Kč  
o Termín platby: Nejpozději do čtvrtka 5. 9.  
2. Platba hotově:  
o Platbu je možné provést také u naší milé sekretářky během úředních hodin.  
o Termín platby: Nejpozději do pátku 6. 9.  

Prosíme o včasné provedení platby. Děkujeme!  
Kontakt:  
Pro další informace nebo dotazy se obracejte na svého třídního učitele.  
 


